Протокол комитета ФКСР по выездке от 14.03.2022

Комитетом по выездке согласовано внесение в календарь Всероссийских
спортивных соревнований по выездке “La Tulips” и Региональных соревнований
по выездке “La Tulips” в Московском конном клубе “VOLTE” (г. Москва,
поселение Рязановское, пос. Остафьево) 18.05-22.05.2022.

Категории:
Всероссийские спортивные соревнования по выездке “La Tulips”: Взрослые
гр.А, юниоры, юноши, дети.
Региональные соревнования по выездке “La Tulips”: Взрослые гр. В.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.